Kanones ecclesiastici promulgati ab eadem synodo

Rom. 681

Ma. 418

La.-Co. 594

Ha. 486

PL 129, 479

I.

Quod oporteat sacros kanones per omnia conseruari

His qui sacram sortiti sunt dignitatem testimonia et directiones canonicarum praeceptionum formae consistunt. quas libenter suscipientes cum deiloquo Dauid canimus ad dominum deum dicentes: *in via testimoniorum tuorum delectatus sum sicut in omnibus diuitiis*, et: *mandasti iustitiam testimonia tua in aeternum, intellectum damihi et uiuifica me. et si in aeternum prophetica uox mandat nobis custodire testimonia dei et uiuere in illis, immutilata profecto et immota permanent, quia et dei inspecto Moyses ita dicit: in illis non est addendum et ab eis non est auferendum. et diuinus apostolus in eis gloriatus clamat: in quae desiderant angeli prospicere, et: si angelus euangelizauerit uobis praeter quod accepistis, anathema sit.*

Rom. 682

PL 129, 480

His ita se habentibus et protestantibus exultantes in eis, *sicut qui inuenit spolia multa*, diuinos kanones amplectabiliter in pectore recondamus et integrum illorum praeceptionem ac immobilem teneamus, tam scilicet eorum qui ab almis et laudabilissimis apostolis sancti spiritus tubis editi sunt quam eorum qui a sex sanctis et uniuersalibus synodibus atque his conciliis quae localiter collecta sunt in expositionem huiusmodi decretorum promulgati sunt necnon et eorum qui a sanctis patribus nostris prolati fuisse probantur. ab uno enim *eodemque spiritu* illustrati diffinierunt quae expedient. et quidem quos anathemati transmittunt et nos anathematizamus;

Ma. 419

Ha. 487

P VE 6–903,8 sicut – canonem folio post f. 182 absciso desunt in V

¹ Chanones (*sic!*) E Canones F *edd.* ² canones non numerantur in E ³ oportet ed. Rom.* | canones VE *edd.* | conseruare ed. Rom.* ⁵ formae ~ ὑποτυπώσεις (*cf. e.g. Vulg. 2 Tim. 1,13; de re cf. ThLL VI 1, 101,58 sqq.*) | deiloco P ⁸ uiuifica me (*Anast. ex gr.; cf. etiam Vulg. Ps. 118,88*) uiuifica ed. Rom. (*corr. La.-Co.*) uiuam ed. Rom.^{mg} (*ex Vulg.*) ⁹ immutilata] inconcussa ed. Rom.^{mg} | quia et P (*cf. gr.*): et quia E *edd.* (*corr. ed. Rom.^{mg}*) ¹⁰ Moses P | dixit ed. Rom.* ¹¹ quae] quem E *edd.* (*„gr. in quae“ ed. Rom.^{mg}*) ¹³ habentibus + et exultantibus E (*corr. ed. Rom.*) | protestantibus ~ διαμαρτυρομένων (*Anast. neglexit ἡμῖν*); *cf. ThLL s.u.* (*contestans infra p. 927,7*) ¹⁴ canones E *edd.* ^{14–15} recondamus – teneamus] recondimus ... tenemus ed. Reg.*; sed *Anast. legit ἐνστερνίζωμεθα et κρατύνωμεν* (*cf. gr. T*) ¹⁵ immouilem P | eorum P: illorum E *edd.* ¹⁶ et] *cf. gr. T* ¹⁷ synodis ed. Reg.*